檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府環境保護局　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號

承辦單位：環境保護局綜合計畫科

承辦人：王鈴雅

電話：07-7351500#2505

電子信箱：wang1221@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：高市環局綜字第10634744900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表一份(21119730_10634744900A0C_ATTCH2.doc)

主旨：為推動城市永續發展觀念，惠請貴單位薦送人員參加「低

碳生活好時光研習班」，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心106年5月9日高市人發

教字第10670168000號函辦理。

二、為推廣節能減碳精神，提升本市機關人員對低碳生活認知

。爰此，本局與公務人力發展中心於106年6月29日(星期

四)辦理「低碳生活好時光研習班」。

三、旨揭課程內容包含城市低碳發展(含低碳環境教育影片)、

蔬食對於生活及健康之影響、綠色生活及環保集點介紹（

課程表如附件）。

四、請貴單位踴躍薦送人員參訓，因本次課程報名人數有限，

故報名作業開放至報名人數額滿為止，請於106年6月18日

前至公務人力發展中心網站線上報名（點選班期訊息/班

期名稱106219「低碳生活好時光研習班」/機關薦送/輸入

貴單位代碼、班期密碼2017、單位密碼/報名者身分證字號

完成報名作業），俾利辦理後續調訓作業。

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1060524

*10670448600*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行

副本：高雄市政府公務人力發展中心 2017-05-23
14:52:26